
 CIRK 2324 

 

 

1 
 

  Smlouva o obratovém bonusu  
při dlouhodobých dodávkách výrobků 

 
 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen 
„občanský zákoník“), dnešního dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami (dále jen „Smlouva“), 

kterými jsou: 

 

Teva Pharmaceuticals CR, s.r.o. 
sídlem: Praha 5, Radlická 3185/1c, PSČ 150 00 
korespondenční adresa: Business Park Futurama, Sokolovská 651/136Am,180 00 Praha 8 
ICO:  256 29 646, DIC: CZ 256 29 646 
Zastoupena: Gintarasem Miciulisem, jednatelem a  

 (na základě plné moci) 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 56235 
(dále jen „Teva“ nebo také jen „Společnost“) 
 
a 
 

Uherskohradišťská nemocnice, a.s. 
Se sídlem: J. E. Purkyně 365, 686 68 Uherské Hradiště 
IČO: 27660915 DIČ: 27660915 
Bankovní spojení:  
Zapsaná v obchodním rejstříku u KS Brno, oddíl B, vložka 4420 

Zastoupena: MUDr. Petr Sládek, ředitel a místopředseda představenstva 

(dále jen „Partner“) 
 
 

 
vzhledem k tomu, že: 
 

A. Teva je obchodní společností, jejímž předmětem podnikání je zejména výroba, distribuce 
a prodej léčivých přípravků, které jsou distribuovány také v České republice; 

B. Partner odebírá přímo nebo prostřednictvím distributorů, pro účely poskytování zdravotní péče 
pacientům, určité výrobky, které uvádí na trh nebo na něm obchoduje společnost Teva; 

C. Teva má zájem jako součást politiky podpory prodeje jí dodávaných výrobků o poskytnutí 
obratového bonusu Partnerovi za odběr určitých výrobků, Partner má zájem o získání takového 
obratového bonusu a smluvní strany si přejí touto Smlouvou upravit základní principy a 
podmínky vzájemné spolupráce v rámci jejich činnosti tak, aby bylo dosaženo maximální 
oboustranné výhodnosti; 

D. Strany jsou povinny při postupu podle této Smlouvy respektovat ustanovení zák. č. 143/2001 
Sb., o ochraně hospodářské soutěže, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), popř. 
ustanovení Smlouvy o fungování EU (dál jen „TFEU“), zejména čl. 101 a násl., Partner bere na 
vědomí, že Teva má právo změnit podmínky poskytování obratového bonusu podle této 
Smlouvy, pokud by postup podle této Smlouvy mohl mít za následek nežádoucí účinky na 
hospodářskou soutěž v rozporu s ustanoveními Zákona, TFEU nebo jiných právních předpisů; 

 

 
 se Smluvní strany dohodly následovně: 

 

 
I. 

Předmět smlouvy 

1. Teva se zavazuje poskytnout Partnerovi v souladu s jeho požadavkem obratový bonus 
(dále jen „Bonus“) za odběr výrobků uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy, kterého Partner 
dosáhne v dohodnutém časovém období (dále jen „referenční období“), a to při splnění 
podmínek dále vymezených, jakož i dle podmínek uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy, 
která je její nedílnou součástí. Bonus bude poskytnut ve výši uvedené v příslušné Příloze, 



 CIRK 2324 

 

 

2 
 

avšak pouze za předpokladu, že odběr výrobků uvedených v takové Příloze dosáhne 
nejméně obratu uvedeného v takové Příloze. Je-li v příslušné Příloze uvedeno více pásem 
obratu a k nim příslušný Bonus, náleží Partnerovi při splnění dalších podmínek této Smlouvy 
Bonus pouze ve výši odpovídající nejvyššímu pásmu obratu dosaženému Partnerem 
v referenčním období. 

2. Partner prohlašuje, že odebírá v rámci své činnosti mezi jinými i výrobky společnosti Teva, 
jejichž seznam je uveden v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „zboží“), a to v takovém 
množství, které je pro jeho činnost potřebné pro účely poskytování zdravotní péče.  

3. Bonus je stanoven v příslušné Příloze vždy pro konkrétní dosažený obrat zboží 
v referenčním období, přičemž obrat zboží se vypočte jako součet cen všech balení 
příslušného zboží, které Partner nakoupí v referenčním období. Cenou balení konkrétního 
zboží se pro účely tohoto ustanovení rozumí cena skutečně uplatněná původcem (cena 
výrobce dle ceníku společnosti Teva) bez DPH. 

4. Bonus vypočtený podle této Smlouvy je bez DPH a Teva Bonus při výplatě navýší o DPH v 
sazbě platné pro příslušné výrobky. 

 II. 
Referenční období 

1. Referenční období trvá 3 měsíce. Po ukončení jednoho referenčního období začíná běžet 
další referenční období, a to až do ukončení platnosti této Smlouvy. První referenční období 
začíná běžet od 01.07.2020 

2. Nárok na Bonus vznikne Partnerovi pouze v případě, že splní podmínky minimálního odběru 
zboží v daném referenčním období, jak je uvedeno v Příloze č. 1 této Smlouvy. Bonus bude 
přiznán na základě vyúčtování odběru zboží po uplynutí příslušného referenčního 
období a odsouhlaseného oběma stranami. Vyúčtování bude obsahovat informaci o 
hodnotě a množství odběrů zboží. Na žádost společnosti Teva budou předloženy příslušné 
obchodní doklady prokazující tuto skutečnost. Bonus bude zaplacen na účet Partnera na 
základě daňového dokladu vystaveného společností Teva, a to se splatností do 60 dnů od 
data vystavení.  

Partner osvědčí nárok na požadovanou výši Bonusu reprezentativními doklady 
osvědčujícími odběr a plné vypořádání kupní ceny zboží za dané referenční období, a kopie 
těchto dokladů připojí k návrhu na přiznání Bonusu, který do 15 dní od skončení 
referenčního období předloží společnosti Teva. Společnost Teva posoudí podklady pro 
přiznání Bonusu a buď návrh odsouhlasí a informuje o tom Partnera nebo vznese 
připomínky k návrhu na přiznání Bonusu. V takovém případě Partner připomínky 
společnosti Teva odůvodněně vypořádá, aby společnost Teva mohla návrh bez zbytečného 
odkladu odsouhlasit, popř. odpovídajícím způsobem návrh pozmění. 

Společnost Teva po odsouhlasení návrhu na přiznání Bonusu a přiznání Bonusu vystaví ve 
prospěch Partnera doklad o Uznání Bonusu a zašle jej Partnerovi. 

Společnost Teva je oprávněna odepřít uhrazení Bonusu, jestliže je Partner v prodlení 
s úhradou byť jen části kupní ceny jakékoliv objednávky zboží. Jestliže bude Partner 
v prodlení s úhradou byť jen části kupní ceny zboží po dobu […] dní, není společnost Teva 
povinna Bonus uhradit ani po doplacení kupní ceny. 

3. V případě, že dojde k ukončení platnosti této Smlouvy před uplynutím příslušného 
referenčního období, poskytne společnost Teva Partnerovi Bonus v poměrné výši za 
snížený odběr zboží v závislosti na zkráceném období. 

4.  V případě, že bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, nebo kdykoli ve lhůtě splatnosti 
příslušného daňového dokladu Partner identifikován jako nespolehlivý plátce DPH dle 
ustanovení § 106a a násl. zákona o DPH a společnosti Teva nebude minimálně 7 
pracovních dnů před uplynutím lhůty splatnosti Partnerem předložen doklad o řádném 
zaplacení DPH z poskytnutého plnění, vyhrazuje si společnost Teva právo uhradit na účet 
Partnera pouze výši daňového dokladu bez DPH, pokud se DPH uplatní. Smluvní strany se 
dohodly, že takto zadržená částka DPH bude sloužit společnosti Teva jako záruka pro 
případ vzniku ručení společnosti Teva za daň nezaplacenou Partnerem z poskytnutého 
plnění. Společnost Teva je oprávněna takto zadrženou částku DPH použít k úhradě 
nezaplacené daně z poskytnutého plnění, bude-li v rámci ručení povinna tuto úhradu za 
Partnera provést, nebo uhradit zadrženou částku DPH Partnerovi do 10 pracovních dnů po 



 CIRK 2324 

 

 

3 
 

předložení dokladu Partnerem o řádném zaplacení daně z poskytnutého plnění. Partner se 
dále zavazuje nejpozději do 5 pracovních dnů od zveřejnění příslušné informace informovat 
společnost Teva o skutečnosti, že se stal nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona o DPH. 

 

III. 
Ostatní podmínky pro poskytnutí Bonusu 

1. Výše Bonusu pro každé referenční období bude stanovena na základě realizovaného objemu 
odběru zboží a potvrzena zástupci obou smluvních stran po skončení kalendářního měsíce. 

2. Partner není oprávněn kumulovat, či jinak převádět odběry zboží z různých referenčních období 
pro účely výpočtu Bonusu. 

3. Nebude-li smluvními stranami dohodnuto jinak, bude plnění Bonusu poskytnuto v peněžní 
formě a za podmínek v této Smlouvě dohodnutých, na účet Partnera uvedený v záhlaví této 
Smlouvy. 

4. Bonus nebude společností Teva poskytován na dodávky zboží, na které byly Partnerovi 
poskytnuty společností Teva jiné speciální bonusy či slevy.  

5. Smluvní strany berou na vědomí, že poskytování Bonusu dle této Smlouvy musí být průběžně 
posuzováno z hlediska souladu se soutěžními pravidly podle Zákona nebo podle příslušných 
článků TFEU nebo podle jiných právních předpisů. Partner bere na vědomí, že společnost Teva 
má právo změnit podmínky poskytování Bonusu podle této Smlouvy, pokud by postup podle 
této Smlouvy mohl mít za následek nežádoucí účinky na hospodářskou soutěž v rozporu s 
platnými ustanoveními Zákona nebo TFEU nebo jiných právních předpisů. 

6. Pokud tržní podíl určitého dodávaného výrobku dosáhne nebo překročí výši, která by mohla být 
považována za znak dominance na relevantním trhu, a zároveň na tomtéž trhu nepůsobí 
soutěžitelé, kteří by zaujímali odpovídající tržní podíl zajišťující existenci účinné hospodářské 
soutěže, společnost Teva se zavazuje bez zbytečného odkladu informovat o této skutečnosti 
Partnera. V takovémto případě je společnost Teva oprávněna jednostranně upravit a změnit 
Přílohu č. 1 této Smlouvy, která bude mít za následek změnu nároku na Bonus Partnera týkající 
se odběrů tohoto výrobku. Partner výslovně souhlasí s takovým postupem.  

7. Smluvní strany výslovně prohlašují, že postupem podle odst. 5 a 6 článku III. Smlouvy 
nedochází k porušení žádného závazku společnosti Teva dle této Smlouvy a Partnerovi 
nevzniká nárok na náhradu jakékoli újmy. 

IV. 
Prohlášení a záruky smluvních stran 

1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že touto Smlouvou není Partner jakkoli zavázán 
a omezen odebírat výlučně zboží, a to v jakémkoli množství, a nadále disponuje absolutní 
smluvní volností co do výběru výrobků i jejich dodavatelů. Jakýkoliv smluvní týkající se 
odběru zboží mezi Partnerem a dodavateli léčivých přípravků není na této Smlouvě nijak 
závislý. 

2. Smluvní strany dále prohlašují, že účelem této Smlouvy není reklama zboží ani poskytnutí 
daru či sponzorského příspěvku Partnerovi, nýbrž poskytnutí obratového Bonusu, který 
zohledňuje ekonomický přínos na straně společnosti Teva danou množstvím zboží 
Partnerem odebraného. Případné závazky Partnera vůči zdravotním pojišťovnám a jejich 
vypořádání jsou výhradní záležitostí Partnera. 

3. Smluvní strany prohlašují, že řádný Bonus poskytnutý na základě této Smlouvy není 
odvozený nebo závislý na množství předepsaných výrobků uvedených v Příloze č. 1 
zaměstnanci či jinými spolupracovníky Partnera. Partner výslovně prohlašuje, že nebude 
v souvislosti s touto Smlouvou či jakýmkoli Bonusem vyplaceným na základě této Smlouvy 
přímo či nepřímo ovlivňovat osoby, které jsou členy statutárního orgánu nebo jiného 
rozhodovacího orgánu Partnera nebo které jsou v pracovním či jiném obdobném poměru 
k Partnerovi, zejména lékaře, farmaceuty, střední zdravotnický personál, dále jejich 
administrativní personál, jakož ani kohokoliv jiného, kdo může v průběhu své pracovní 
činnosti předepisovat, dodávat, podávat či nakupovat jakékoliv léky, při předepisování či 
výdeji výrobků uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy. 

4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že účelem ani důsledkem uzavření této Smlouvy není 
poskytnutí slevy či jiného plnění, které by zároveň bylo přímým či nepřímým hospodářským 



 CIRK 2324 

 

 

4 
 

prospěchem osoby vyjmenované v odst. 3 článku IV. výše; stejně tak platí, že Bonus 
poskytnutý dle této Smlouvy nelze přímo použít na odměny osob vyjmenovaných výše. 

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že je způsobilá uzavřít tuto Smlouvu, že získala 
všechna potřebná povolení a souhlasy k podpisu této Smlouvy a k plnění závazků z ní 
vyplývajících a že tato povolení a souhlasy jsou platné a účinné v plném rozsahu. 

6. Partner tímto výslovně prohlašuje a zaručuje, že v souvislosti s touto Smlouvou nebude 
přímo ani nepřímo nabízet nebo vyplácet peněžní částku nebo cokoliv hodnotného státnímu 
zaměstnanci, ani se nebude snažit nedovoleným způsobem ovlivňovat státní zaměstnance, 
a pokud jsou její zaměstnanci či jiné osoby přímo odpovědné za plnění dle této Smlouvy 
samy státními zaměstnanci, prohlašuje a zaručuje, že takovou platbu nepřijala ani v 
budoucnosti nepřijme. 

 

V. 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany: 
a. považují informace obsažené v Příloze č. 1 této Smlouvy mezi znaky [Obchodní 

tajemství - začátek] a [Obchodní tajemství - konec] za obchodní tajemství každé 
jednotlivé Smluvní strany dle ustanovení § 504 občanského zákoníku, (Teva  považuje 
informace obsažené v Příloze č. 1 této Smlouvy (vyjma označení léčivých prostředků, 
které jsou v těchto přílohách vyjmenovány) za svoje obchodní tajemství ve smyslu 
ustanovení § 504 občanského zákoníku), Teva  považuje informace obsažené v Příloze 
č. 1 této Smlouvy (vyjma označení léčivých prostředků, které jsou v těchto přílohách 
vyjmenovány) za svoje obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského 
zákoníku 
 a 

b. shodují se v tom, že způsob výpočtu Bonusu, tj. bonusové schéma dle této Smlouvy 
uvedené v Příloze č. 1, je způsobem výpočtu a výpočtem, na které se dle § 3 odst. 2 
písm. b) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „Zákon o registru smluv“) nevztahuje povinnost uveřejnění, a to nejméně 
v rozsahu, jak je barevně vyznačeno přímo v textu Smlouvy,  

c. proto se Smluvní strany dohodly, že v souladu s ustanovením § 5 odst. 2 zašle správci 
registru smluv elektronický obraz této Smlouvy a metadata vyžadovaná Zákonem o 
registru smluv Partner do 14 dní od podpisu Smlouvy, a to až poté, co v elektronickém 
obrazu této Smlouvy znečitelní data uvedená v písm. b) v souladu s ustanovením § 5 
odst. 8 Zákona o registru smluv, osobní údaje a příslušná metadata označí jako 
metadata vyloučená z uveřejnění podle ustanovení § 5 odst. 5 a 6 Zákona o registru 
smluv.  

2. Pokud Partner nesplní povinnost podle předchozího odstavce ani ve lhůtě tam stanovené, 
je společnost Teva oprávněna předat elektronický obraz Smlouvy a metadata po 
znečitelnění a označení metadat jako vyloučených z uveřejnění podle odst. 1 písm. b) tak, 
aby Smlouva byla poskytnuta správci registru smluv ve lhůtě uvedené v § 5 odst. 2 Zákona 
o registru smluv. 
Strany souhlasí, že Partner je oprávněn publikovat v registru smluv, stejně jako zpřístupnit 
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, a pouze v případě, že bude předchozí postup podle odst. 1 a 2 tohoto článku této 
smlouvy považován pravomocným rozhodnutím příslušného soudu za nedostatečný, 
výhradně agregovanou výši bonusu za kalendářní rok, který Partner obdrží na základě 
všech smluv o finančním obratovém bonusu uzavřených mezi stranami, bez jeho další 
specifikace. Jedině v případě, že by ani publikace v registru nebo zpřístupnění podle zákona 
č. 106/1999 Sb., takové agregované výše bonusu za kalendářní rok nebyla v souladu s 
pravomocným soudním rozhodnutím, může Partner přistoupit k publikaci této smlouvy v 
registru či zpřístupnění této smlouvy podle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s takovým soudním rozhodnutím. O každém takovém zpřístupnění 
bude Partner informovat společnost Teva písemně a předem.  

3. Smluvní strany se zavazují bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany 
nezveřejnit či jiným způsobem nezpřístupnit třetím osobám podmínky této smlouvy, jakož 
ani jiné informace o vzájemných obchodních vztazích, a to ani po skončení či zániku této 
smlouvy, ledaže tato Smlouva stanoví jinak. 



 CIRK 2324 

 

 

5 
 

4. Každá ze smluvních stran zpřístupní obsah této smlouvy a informace týkající se jejího 
předmětu pouze těm zaměstnancům, společníkům, akcionářům a odborným poradcům, 
kteří ji potřebují znát v souvislosti s plněním úkolů dle této smlouvy. 

5. Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na informace, které: 

a. jsou veřejně známé, 

b. se stanou veřejně známými jinak, než porušením ustanovení této smlouvy, přičemž 
současně, 

c. jsou oprávněně v dispozici druhé smluvní strany před jejich poskytnutím této 
smluvní straně, nebo 

d. je smluvní strana získá od třetí osoby, která není vázána povinností mlčenlivosti. 

6. Strany dále sjednávají, že povinnost mlčenlivosti nebude porušena tím, že Partner sdělí 
informaci o výši Bonusu, který Partner podle této Smlouvy obdrží, svému zřizovateli, 
v rozsahu, ve kterém je Partner povinen informaci o výši Bonusu poskytnout svému 
zřizovateli v souladu s příkazem Ministra zdravotnictví č. 13/2018 (č.j. MZDR16781/2018) a 
navazujícími pokyny zřizovatele, obsaženými zejména v dopise Ministra zdravotnictví ze 
dne 3. září 2018, č.j. MZDR 25960/2018. 

7. Partner se zavazuje nezpřístupnit obsah této Smlouvy či jakoukoli jeho část nebo informaci 
jiným způsobem a rozsahu než uvedeným výše, nebo na základě příkazu soudů či 
příslušných správních orgánů. 

8. V případě, že kterákoliv strana poruší jakoukoliv povinnost uloženou v tomto článku, je 
kterákoli strana oprávněna od této smlouvy odstoupit, a to písemným oznámením 
doručeným straně, která povinnost podle tohoto ustanovení porušila. Doručením takového 
oznámení je tato smlouva ukončena od počátku, a smluvní strany jsou povinny vypořádat 
svá vzájemná práva a povinnosti ve lhůtě 15 dní od doručení takového oznámení. 

 
VI. 

Všeobecná ustanovení 

1. Partner prohlašuje, že: (a) není malým ani středním podnikatelem ve smyslu občanského 
zákoníku; (b) si není vědom toho, že by společnost Teva při sjednávání této Smlouvy 
zneužila své hospodářské postavení; (c) vzájemná práva a povinnosti sjednané v této 
Smlouvě považuje za rovnovážné; (d) všechny podmínky této Smlouvy byly určeny 
dohodou smluvních stran a nikoliv jednou z nich a Partner měl skutečnou příležitost obsah 
těchto podmínek ovlivnit; (e) měl možnost získat kvalifikovanou právní pomoc při sjednávání 
této smlouvy; a (f) tuto smlouvu neuzavírá v tísni, nezkušený či lehkomyslně. 

2. Tato Smlouva a vztahy s ní související se řídí právním řádem České republiky. 
V záležitostech touto Smlouvou neupravených se přiměřeně použijí ustanovení zákona č. 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. 

3. Smluvní strany ujednaly, že v případě změn kontaktních údajů je povinna příslušná smluvní 
strana změnu písemně oznámit druhé smluvní straně. V případě, že tak neučiní, považuje 
se za platné doručení korespondence na poslední známou kontaktní adresu příslušné 
smluvní strany. 

4. Pokud jakékoliv ustanovení této Smlouvy netvořící její podstatnou náležitost, je nebo se 
stane neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným či zdánlivým, nebo bude-li obsahovat 
nesprávnost, nejasnost či formální nedostatek, je takové ustanovení plně oddělitelným od 
ostatních ustanovení této Smlouvy a jeho neplatnost neúčinnost, nevymahatelnost či 
zdánlivost nebude mít žádný vliv na existenci, platnost, účinnost a vymahatelnost této 
Smlouvy jako celku ani jiných jejích ustanovení. Smluvní strany se zavazují takové neplatné, 
neúčinné, zdánlivé či nevymahatelné ustanovení nahradit novým platným, účinným a 
vymahatelným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a 
smyslu příslušného původního ustanovení této Smlouvy. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv.  

6. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu a nahrazuje veškeré předchozí smlouvy 
a ujednání, písemné i ústní, smluvních stran či kterékoliv z nich, v souvislosti s předmětem 
této Smlouvy. Smluvní strany pro vyloučení jakýchkoliv pochybností potvrzují, že Smlouva 
o obratovém bonusu při dlouhodobých dodávkách výrobků uzavřená dne 7. 12. 2018 mezi 
Tevou na straně jedné a Kroměřížskou nemocnicí a.s., Uherskohradišťskou nemocnicí a.s., 



 CIRK 2324 

 

 

6 
 

Vsetínskou nemocnicí a.s. a Krajskou nemocnicí T. Bati, a.s. na straně druhé zůstává 
nadále v platnosti a není ustanoveními této Smlouvy dotčena. 

7. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto 
smlouvu vypovědět písemnou výpovědí i bez uvedení důvodu doručenou druhé smluvní 
straně. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně.  

8. Změny a doplňky této smlouvy mohou být činěny pouze formou číslovaných písemných 
dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami, pokud tato Smlouva nestanoví jinak.  

9. Smluvní strany se dohodly, že žádná smluvní strana není oprávněna převést jako postupitel 
jakákoli práva a/nebo povinnosti vyplývající z této Smlouvy nebo z její části na třetí osobu 
bez předchozího souhlasu příslušné smluvní strany, a to po celou dobu jejího trvání. 

10. Smluvní strany se dohodly, že Partner není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu 
společnosti Teva postoupit a/nebo zastavit třetí osobě, zcela či částečně, jakékoli 
pohledávky, práva a/nebo povinnosti vzniklé na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s 
ní.  

11. Obě strany souhlasí s tím, že jakékoliv spory budou přednostně řešeny vzájemnou 
dohodou. Případné spory, které by mohly vzniknout z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní, 
budou rozhodovány věcně příslušnými soudy České republiky. Smlouva je vyhotovena ve 
dvou stejnopisech v českém jazyce, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 

12. Účastníci této smlouvy prohlašují, že si smlouvu před jejím podepsáním přečetli a že její 
obsah odpovídá jejich pravé, vážné a svobodné vůli, což stvrzují svými níže připojeným i 
podpisy. 

13. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:  
 

a. Příloha č. 1 Výše Bonusu a podmínky jeho splnění BU Generics 
b. Příloha č. 2 Dodržování zákonných ustanovení  

 
V Praze dne …………..     V Praze dne …………………… 
 
 
 
 
Za Teva Pharmaceuticals CR, s.r.o.:    Uherskohradišťská nemocnice, a.s. 

 
 
 

  MUDr. Petr Sládek, ředitel a místopředseda 

představenstva 

 
 
 
 

  

Gintaras Mičiulis 
CFO ČR a SK 

  



 CIRK 2324 

 

 

7 
 

Pří loha č.  1 Výše Bonusu a podmínky jeho splnění  BU Generics 

 
 



 CIRK 2324 

 

 

8 
 

Pří loha č.  2 DODRŽOVÁNÍ ZÁKONNÝCH USTANOVENÍ  
 


